
 Masarykova 46, Liberec 1, 460 01 CZ 

výroba a vedení: Selská 85, Liberec 12, 460 01, Staré Pavlovice, Česká republika 

Tel.: +420 485 103 092, fax: +420 485 113 593, GSM: +420 602 166 732, E-mail: plaston@volny.cz 

IČO: 48265489 Číslo účtu: 133 759 387/ 0300 

DIČ: CZ48265489 Peněžní ústav:ČSOB–Liberec 

Obch. r., Kraj. soud Ústí n. L. oddíl C, č. vl. 4428         IBAN CZ 17 0300 0000 0001 3375 9387 

 BIC CEKO CZ PP  

Doprava a platba 

Platební podmínky 

 platba v hotovosti při osobním odběru 

 platba předem bankovním převodem 

 na dobírku při doručení zboží (hotovost přebírá od zákazníka přepravce) 

 platba na fakturu se splatností (dle individuální dohody s kupujícím) 

 platba na proformafakturu (dle individuální dohody s kupujícím). 

Zboží zůstává do úplného zaplacení majetkem prodávajícího. 

Dodací podmínky 

 Osobní odběr: zboží může převzít pouze osoba k tomu pověřená (oprávněná) kupujícím (v případě 

právnické osoby statutárním orgánem). Tato osoba se musí dostatečně identifikovat a prokázat 

oprávnění jednat za kupující stranu. 

 Zasílání přepravní službou: zboží je možno kupujícímu zaslat přepravní službou GLS. Cena přepravy 

se řídí dle ceníku přepravce, aktuálního v den objednávky. 

 

Kupující je povinen bezprostředně při dodání překontrolovat spolu s dopravcem stav zásilky (počet balíků, 

řádné zabalení, zapečetění, případ. poškození krabice) a to podle přiloženého přepravního listu a odmítnout 

převzetí neúplné nebo poškozené zásilky. Neúplnou nebo poškozenou zásilku je nutno neprodleně oznámit 

e-mailem na adresu: plaston@plomba.eu Kupující poškozenou nebo neúplnou zásilku v žádném případě od 

dopravce nepřevezme. Pokud je kupujícím převzetí zásilky stvrzeno podpisem v dokladech dopravce, na 

dodatečné reklamace neúplnosti nebo poškození dodávky není žádný nárok. 

 
Platba předem 

(bankovním převodem) 
Platba dobírkou 

(v hotovosti) 

GLS 100,- 120,- 

Osobní odběr 0,- 0,- 

 

 

mailto:plaston@plomba.eu

